[image: image1.wmf]
	«МЕЖЕГ»

СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА СÖВЕТ
	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МЕЖЕГ»

П О М Ш У Ō М

Р Е Ш Е Н И Е

Республика Коми, с. Межег

от 31 мая 2024 года                                                                                  № 5-33/97

О принятии Устава сельского поселения «Межег»

 муниципального района «Усть-Вымский» Республики Коми

В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет сельского поселения «Межег» РЕШИЛ:

1. Принять Устав сельского поселения «Межег» муниципального района «Усть-Вымский» Республики Коми.

2. Поручить главе сельского поселения «Межег» направить Устав сельского поселения «Межег» муниципального района «Усть-Вымский» Республики Коми для государственной регистрации в территориальный орган уполномоченного федерального органа исполнительной власти в сфере регистрации уставов муниципальных образований.

3. Принятый настоящим решением Устав сельского поселения «Межег» муниципального района «Усть-Вымский» Республики Коми подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Официальный вестник муниципального образования сельского поселения «Межег»» после его государственной регистрации.

4. Настоящее решение, принятый им Устав сельского поселения «Межег» муниципального района «Усть-Вымский» Республики Коми вступают в силу в порядке, предусмотренном законодательством Российской Федерации.

Глава сельского поселения «Межег»

Е.Н. Рудакова